Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об обращении к Председателю Правительства Российской

Федерации М.В. Мишустину о принятии дополнительных мер по

ликвидации социально-экономических последствий распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-19

Рассмотрев обращение к Председателю Правительства Российской

Федерации М.В. Мишустину о принятии дополнительных мер по ликвидации

социально-экономических последствий распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение к Председателю Правительства Российской

Федерации М.В. Мишустину о принятии дополнительных мер по ликвидации

социально-экономических последствий распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19.

2. Направить настоящее постановление в Законодательную Думу

Хабаровского края.

Председатель комитета Л.А. Якунин